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ПРЕГЛЕД НА ПОДАТОЦИ ОД ГОДИШНАТА СМЕТКА ЗА 2023 ГОДИНА

Назив на правното лице Акционерско друштво за застапување во осигурување ФОРТИС ПРО Скопје
Место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР
Мaтичен број 6795722

БИЛАНС НА УСПЕХ
Износ во денари Инд. Структура во %

ПРИХОДИ 2022 2023 2022 2023
Вкупни приходи 1.521.165 1.376.874 90,5 100,0 100,0

ТРОШОЦИ
Вкупни расходи 1.505.277 1.277.578 84,9 100,0 100,0

ФИНАНСИСКИ РЕЗУЛТАТ
Добивка за финансиска година 15.888 99.296 625,0
Загуба за финансиска година 0 0 0,0

Просечен број на вработени 1 1

БИЛАНС НА СОСТОЈБА
Износ во денари Инд. Структура во %

АКТИВА: 2022 2023 2022 2023
НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА 0 0 0,0 0,0 0,0
ОДЛОЖЕНИ ДАНОЧНИ СРЕДСТВА 0 0 0,0 0,0 0,0
ТЕКОВНИ СРЕДСТВА 2.306.550 2.525.129 109,5 100,0 100,0
ЗАЛИХИ 0 0 0,0 0,0 0,0
СРЕДСТВА (ИЛИ ГРУПИ ЗА ОТУЃУВАЊЕ
НАМЕНЕТИ ЗА ПРОДАЖБА И
ПРЕКИНАТИ РАБОТЕЊА)

0 0 0,0 0,0 0,0

ПЛАТЕНИ ТРОШОЦИ ЗА ИДНИТЕ
ПЕРИОДИ И ПРЕСМЕТАНИ
ПРИХОДИ(АВР)

0 0 0,0 0,0 0,0

Д. ВКУПНА АКТИВА 2.306.550 2.525.129 109,5 100,0 100,0

ПАСИВА:
ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ 1.708.457 1.807.753 105,8 74,1 71,6
ОБВРСКИ 598.093 717.376 119,9 25,9 28,4
ОДЛОЖЕНИ ДАНОЧНИ ОБВРСКИ 0 0 0,0 0,0 0,0
ОДЛОЖЕНО ПЛАЌАЊЕ НА ТРОШОЦИ И
ПРИХОДИ ВО ИДНИТЕ ПЕРИОДИ (ПВР)

0 0 0,0 0,0 0,0

ОБВРСКИ ПО ОСНОВ НА НЕТЕКОВНИ
СРЕДСТВА (ИЛИ ГРУПИ ЗА
ОТУЃУВАЊЕ) КОИ СЕ ЧУВААТ ЗА
ПРОДАЖБА И ПРЕКИНАТИ РАБОТЕЊА

0 0 0,0 0,0 0,0

Д. ВКУПНО ПАСИВА 2.306.550 2.525.129 109,5 100,0 100,0


